
Групи за селективен тренинг мажи 2013 

СРЦ КАЛЕ (мала сала) 

 

(07.06.2025) 

Прва група (машки родени 2013) 9:00-10:00 

1. Калин Сребров – Водно Санс 

2. Лео Билбилоски – Љуботен  

3. Максим Данев – Вардар  

4. Марио Чачиќ Мараш – Вардар 

5. Михаил Лазарески – Гостивар 2  

6. Лука Симуноски – Гостивар 2 

7. Николај Трпески – Гостивар 2 

8. Матеја Адамоски – Гостивар 2 

9. Давор Златановски – МЗТ Скопје АД 

10. Анес Салихич – МЗТ Скопје АД 

11. Никола Ристески – ИБА Скопје 

12. Мерт Абдији – Тетова Булс 

13. Дрен Куетиши – Тетова Булс 

14. Енсар Укшини – Тетова Булс 

15. Васили Дашич – Феникс 2010 

16. Дарио Мисајловски – Тетекс ТТК  

17. Марко Јоргаќиевски – Тетекс ТТК 

18. Војкан Неделковски – Тетекс ТТК 

 

Втора група (машки родени 2013) 10:00-11:00 

1. Дамјан Ќимов – Борец  

2. Марко Пановски – Борец 

3. Мартин Попов – Борец 

4. Виктор Стојкоски – Работнички  

5. Марко Јаневски – Водно Санс  

6. Калин Андов - МЗТ Скопје АД 

7. Христијан Николиќ – МКК Куманово 

8. Теодор Боровиќ – МКК Куманово 

9. Амар Салихич – Водно Санс 

10. Јанко Бартон – Љуботен 

11. Душан Павлоски – Љуботен 

12. Матео Симоски – Љуботен 

13. Марко Дојчиновски – Вардар 

14. Марко Лимбевски – Вардар 

15. Бојан Јовановски – Тиквеш голден игл  



16. Олег Јовановски – Тиквеш голден игл 

17. Ристе Ќолчевски – Тиквеш голден игл 

18. Љупчо Ќолчевски – Тиквеш голден игл 

19. Петар Мишев – Феникс 2010 

20. Јон Асани – Универзитет Тетово 

 

 

Трета група (машки родени 2013) 11:00-12:00 

1. Марко Каревски – Петровски  

2. Давор Петровски – Петровски 

3. Андреј Димовски – Петровски 

4. Никола Христовски – Јуниор баскет 

5. Давид Котевски – Јуниор баскет 

6. Марко Јовановски – Струмица Ролинг  

7. Емил Митев – Струмица Ролинг  

8. Константин Аврамов  – Струмица Ролинг 

9. Дамјан Балајџиев – Водно Санс 

10. Дарин Ефтимовски – Водно Санс 

11. Немања Божиновски – ИБА Скопје 

12. Марко Георгиевски – МЗТ Скопје АД 

13. Јаков Спасеноски – МЗТ Скопје АД 

14. Димитриј Михајловски – МКК Куманово 

15. Јован Симоновски – МКК Куманово 

16. Васил Гоцевски – Феникс 2010 

17. Стефан Стојановиќ – Вардар 

18. Матеј Крстевски – Вардар 

19. Григориј Трајков – Тим баскет  

20. Виктор Анастасоски – Гостивар 2009 

 

 

 

 

 

 


